2/2004 de 16 de julio de la Dirección General de Tributos, en los términos establecidos en la Estipulación 
Séptima. 

e. La certificación negativa por descubiertos en la Tesorería General de la Seguridad Social. 

SEGUNDA. PRECIO 

El precio del contrato será de CATORCE MIL EUROS ( 14.000,00 € ).  

El precio comprende la ejecución material, los materiales, mano de obra, acabados, medios auxiliares y de 
elevación, medidas de seguridad y salud, limpieza de los tajos, gastos generales, beneficio industrial, etc., 
así como cualquier gasto, medio o prestación necesaria, inherente o complementaria para la correcta